



Maxistore Supermercati Local

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 13 A GIOVEDÌ 22 MAGGIO 2025

LA QUALITÀ CHE *costa meno*



PARMIGIANO
REGGIANO

Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!



Parmigiano
Reggiano
D.O.P. al kg

€ **15,90**



Levissima
Acqua naturale
6x1,5 lt

€ **1,89**
€ 0,21 al lt



Ragusa Latte
Mozzarella tris
3x100 g

**SOTTO
COSTO
FRESCHI**

€ **1,99**
€ 6,63 al kg

PEZZI DISPONIBILI
35.000



SOTTO COSTO FRESCHI

Gran Terre
LiberaMente prosciutto cotto/
tacchino arrosto/
salame gran magro 110/80 g

€ 1,69
€ 15,36/21,13 al kg

PEZZI DISPONIBILI 1.820



SOTTO COSTO FRESCHI

Fiorucci
Pancetta a cubetti dolce/
affumicata 2x70 g

€ 1,69
€ 12,07 al kg

PEZZI DISPONIBILI 600



SOTTO COSTO FRESCHI

GranTerre
Teneroni vari tipi
e grammature

€ 1,89
€ 15,36/21,13 al kg

PEZZI DISPONIBILI 660



SOTTO COSTO FRESCHI

Sea King
Salmone 200 g

€ 5,49
€ 27,45 al kg

PEZZI DISPONIBILI 1.200

SOTTO COSTO Freschi



SOTTO COSTO FRESCHI

Vallè
Pasta sfoglia/brisée
230 g

€ 0,95
€ 4,13 al kg

PEZZI DISPONIBILI 5.000



SOTTO COSTO FRESCHI

Casa Milo
Pasta fresca vari tipi
400/500 g

€ 0,95
€ 2,38/1,90 al kg

PEZZI DISPONIBILI 800



SOTTO COSTO FRESCHI

Divella
Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

€ 1,19
€ 4,76 al kg

PEZZI DISPONIBILI 1.800



**SOTTO
COSTO
FRESCHI**

Activia
Yogurt vari tipi
8x125 g

€ **3,59**

PEZZI DISPONIBILI
6.450



**SOTTO
COSTO
FRESCHI**

Yomo
Yogurt intero/magro
vari gusti 2x125 g

€ **0,59**
€ 2,36 al kg

PEZZI DISPONIBILI
11.000



**SOTTO
COSTO
FRESCHI**

Granarolo
Burro 200 g

€ **1,99**
€ 9,95 al kg

PEZZI DISPONIBILI
8.000

**SOTTO
COSTO
Freschi**



**SOTTO
COSTO
FRESCHI**

Lattoria Soresina
Grana Padano D.O.P.
grattugiato 100 g

€ **1,29**
€ 12,90 al kg

PEZZI DISPONIBILI
19.200



**SOTTO
COSTO
FRESCHI**

Exquisa
Formaggio spalmabile
light 300 g

€ **1,49**
€ 4,97 al kg

PEZZI DISPONIBILI
8.400



**SOTTO
COSTO
FRESCHI**

Granarolo
Mozzarella cucina
350 g

€ **2,69**
€ 7,69 al kg

PEZZI DISPONIBILI
3.200



**SOTTO
COSTO
FRESCHI**

Galbani
Galbanino 550 g

€ **4,99**
€ 9,07 al kg

PEZZI DISPONIBILI
12.000



**SOTTO
COSTO
FRESCHI**

Sottilette
Classiche 571 g

€ **3,89**
€ 6,81 al kg

PEZZI DISPONIBILI
11.200



De Cecco
Pasta formati classici
1 kg

€ **1,39**



Pomi
Passata di pomodoro
bottiglia 700 g

€ **0,79**
€ 1,13 al kg



Tigullio Star
Pesto
vari gusti
190/185 g

€ **1,99**
€ 10,47/10,76 al kg



Valle dell'Etna
Pesto di pistacchio
190 g

€ **3,99**
€ 21,00 al kg



Petti
Polpa finissima
2x400 g

€ **1,59**
€ 1,99 al kg



Mutti
Polpa di
pomodoro rustica
bottiglia 680 g

€ **1,49**
€ 2,19 al kg



Deco
Sugo
bolognese/
amatriciana
400 g

€ **1,49**
€ 3,73 al kg



Contorno
Salsa di pomodorino
ciliegino/datterino
33 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **0,99**
€ 3,00 al lt



Rummo
Pasta
Mafaldine/Orecchiette/
Paccheri/Fusillotti/
Paccherotti rigati
500 g

€ **1,29**
€ 2,58 al kg



100% ANTICO GRANO ITALIANO
**SENATORE
VARIETÀ
CAPPELLI**

Stagioni d'Italia
Pasta integrale
senatore cappelli
vari tipi 500 g

€ **1,19**
€ 2,38 al kg

Da chi la Pasta la coltiva

- ✓ Il nostro Seme è puro e selezionato
- ✓ La Semola è macinata nel nostro mulino
- ✓ La nostra Pasta è trafilata al bronzo

Una filiera tutta italiana per una Pasta di qualità unica.

*Ricerca Ciriana su 12.000 consumatori, su selezione di prodotti prodotta/derivata in Italia: Pasta

È un progetto di
BFI
BEST FIELDS, BEST FOOD.

www.lestagioniditalia.it

Deco



Deco
Ortoriso olio
di semi
di girasole
2x290 g

€ **3,29**
€ 5,97 al kg



Deco
Ortoriso
naturale
2x290 g

€ **2,89**
€ 4,98 al kg



Scotti
Riso Oro insalate
classico/basmati
800 g/1 kg

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,29**
€ 2,86/2,29 al kg



Develey
Maionese
-60% di grassi
250 ml

€ **1,49**
€ 5,96 al lt



Nostromo
Filetti di Tonno
al naturale/
all'olio di oliva
180 g

€ **3,79**
€ 21,06 al kg



Rio Mare
Tonno al Naturale
2x80g + 1 GRATIS

€ **3,49**
€ 14,54 al kg



Simmenthal
Carne
3x70 g

€ **3,49**
€ 16,62 al kg



Neri
Carciofi
tagliati conditi/
funghi con porcini
980 g

€ **3,99**
€ 4,07 al kg



Farchioni
Olio extra vergine
di oliva 1 lt

€ **6,49**



Mareblu
Tonno meno olio
6x60 g

€ **4,99**
€ 13,86 al kg



Friol
Olio di semi per frittura
1 lt

€ **1,99**



**SCARICA la
nostra APP**
e scopri le nostre offerte



Balocco
Biscotti tipi classici vari tipi
700 g

€ **1,79**
€ 2,56 al kg



Mulino Bianco
Flauti cioccolato/latte/
stracciatella 280 g

€ **1,79**
€ 6,39 al kg



Mulino Bianco
Biscotti ricchi
330/350 g

€ **1,99**
€ 5,69/6,03 al kg



Kinder
Brioss al latte
270 g

€ **2,49**
€ 9,22 al kg



Bauli
Croissant Buonesere vari tipi/
farciti cioccolato-albicocca-ciliegia-
crema pasticcera-pistacchio
da 185 a 300 g

€ **1,79**

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

BISCOTTINI AL CACAO
CON MIELE DI FIORITURE SPONTANEE
GRANO ITALIANO

Gastronauta
Biscottini al cacao
250 g

€ **2,39**
€ 9,56 al kg



Nestlé
Nesquik Cereali duo/
cioccolato 325/375 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **2,99**
€ 9,20/7,97 al kg



Kellogg's
Special k
barrette vari tipi
129/120 g

€ **2,49**
€ 19,30/20,75 al kg



Ferrero
Nutella
950 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **6,99**
€ 7,36 al kg



Lindt
Tavolette di cioccolato
latte/fondente
100 g

€ **1,99**
€ 19,90 al kg



Lavazza
Caffè
Crema e Gusto
2x250 g

€ **6,99**
€ 13,98 al kg



Mulino Bianco
Fette biscottate
arricchite
vari tipi 315 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,89**
€ 6,00 al kg



Gastronauta
Patine vari tipi
130 g

€ **1,79**
€ 13,77 al kg



Pompador
Infusi
vari tipi 20 filtri

€ **2,49**



Galbusera
Riso su Riso
380 g

€ **2,29**
€ 6,03 al kg



Plasmon
Biscotti
720 g

€ **5,99**
€ 8,32 al kg



Plasmon
i Paff vari tipi
15 g

€ **1,29**
€ 86,00 al kg



Mulino Bianco
Pan bauletto
al Grano duro 400 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,15**
€ 2,88 al kg



Kimbo
Cialde espresso 50 pz
350 g

€ **6,99**
€ 19,97 al kg

Ragusa
Latte UHT parzialmente
scremato 1 lt

€ **0,89**



SCARICA la
nostra **APP**
e scopri le nostre offerte





Vitasnella
Acqua
4x1,5 lt + 2 gratis

€ **1,99**
€ 0,22 al lt



Pepsi
Cola classica/Twist/
Zero 1,5 lt

€ **1,19**
€ 0,79 al lt



Santagata
Acqua
effervescente naturale
1,5 lt

€ **0,29**
€ 0,19 al lt



San Benedetto
Thè limone-pesca
classici-senza zucchero/
fico d'india/
verde senza zucchero
1,5 lt

€ **0,79**
€ 0,53 al lt



**Coca-Cola/
Fanta/Sprite**
lattina vari tipi
33 cl

€ **0,69**
€ 2,09 al lt



Condorelli
Latte di Mandorla
classico/con pistacchio
1 lt

€ **2,99**



Yoga
Optimum succo
pera/pesca
6x200 ml

€ **1,99**
€ 1,66 al lt



Zuegg
Succhi di Frutta Skipper
classici/senza zuccheri
vari tipi 1 lt

€ **1,49**



Monster
Bevanda Energy
vari tipi 50 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,19**
€ 2,38 al lt



Gatorade
Bibite arancia/
limone/arancia rossa
500 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,89**
€ 1,78 al lt

**SCARICA la
nostra APP**
e scopri le nostre offerte



Grimbergen
Birra Blonde
75 cl

€ **3,49**
€ 4,65 al lt



Castello
Birra La Decisa
3x33 cl

€ **1,99**
€ 2,01 al lt



Bavaria
Birra 8,6
original/
red/extreme
50 cl

€ **1,49**
€ 2,98 al lt



Bolla
Valdobbiadene
Prosecco D.O.C.G.
75 cl

€ **5,90**
€ 7,87 al lt



**Principe
Di Corleone**
Vino 'Nkantu
Alcamo D.O.P./
Rosso Siciliano
'Nkantu I.G.P./
Syrah I.G.P.
75 cl

€ **4,99**
€ 6,65 al lt



**Tenute
Al Bano Carrisi**
Vino rosso-bianco
Salento I.G.P.
Negroamaro/
Primitivo/
Chardonnay
75 cl

€ **3,69**
€ 4,92 al lt



Petrus Boonekamp
Amaro
70 cl

€ **10,90**
€ 15,57 al lt



Russo
Cremoncello
pistacchio/
nocciola/caffè
50 cl

€ **8,90**
€ 17,80 al lt

Settesoli
Vino Nero d'Avola-Merlot-Syrah-
Insolia-Cabernet-Chardonnay-
Grillo D.O.C./Nerello Mascalese-
Syrah rosè I.G.T 75 cl

€ **2,99**
€ 3,99 al lt



**CONSUMARE PREFERIBILMENTE
IN BUONA COMPAGNIA**



Moretti
Birra 66 cl/
filtrata a freddo 50 cl

€ **0,99**
€ 1,50/1,98 al lt

**PROVA A
VINCERE**

UNO DEI **1000** SET DA
2 PIATTI PIZZA OGNI 4€
DI BIRRA MORETTI



SCOPRI DI PIÙ SU WWW.BIRRAMORETTI.IT
CONCORSO A PREMIO INSTANT WIN "IN BUONA COMPAGNIA CON BIRRA MORETTI" VALIDO DAL 1/04 AL
30/09/2015. NECESSARIO A MAGGIORANZA RISULTATO O COMPLETAMENTO INFORMATICO. REGOLAMENTO COMPLETO
SU WWW.BIRRAMORETTI.IT. PROMOZIONE NON COMPLETARE CON ALTRE IN CONTO.





la Salumeria

Prosciutto crudo
nazionale senza osso
al kg

€ **24,90**



Gran Terre
Gran Tenerone prosciutto cotto
Alta Qualità al kg

€ **15,90**



Cioli
Prosciutto cotto arrosto
al kg

€ **15,90**



Fiorucci
Mortadella Suprema
al kg

€ **10,90**



Senfter
Speck classico
Gran Resa
al kg

€ **15,90**



Ibis
Carpaccio di Vitellone
Italiano al kg

€ **34,90**



La Felinese
Strolghino
al kg

€ **18,90**



Fiorucci
Salame Napoli
al kg

€ **14,90**



Coati
Petto di Tacchino
Nazionale al kg

€ **16,90**



Kata Food
Olive verdi
Caserecce
al kg

€ **8,90**

DeCo



Gusto Decò
Gorgonzola Dolce
D.O.P. al kg

€ 17,90



Galbani
Bel Paese
al kg

€ 12,90



Edamer
al kg

€ 7,90



Ragusa Latte
Provola
(circa 500 g)
al kg

€ 13,90



Carozzi
Formaggio
delizia
con rucola
al kg

€ 12,90



Gioiella
Burrata
in foglia
al kg

€ 13,90



Gastronauta
Mozzarella ciuffo
250 g

€ 2,79
€ 11,16 al kg



Latteria Soresina
Provolone dolce
al kg

€ 10,90



Asiago D.O.P.
al kg

€ 10,90



Entremont
Emmental
al kg

€ 11,90

SCARICA la
nostra APP
e scopri le nostre offerte



Lonza di suino a fette
al kg

€ **6,90**

FATTO DA NOI
con amore

Cotolette di suino
al kg

€ **9,90**

Hamburger di suino
al kg

€ **7,49**

FATTO DA NOI
con amore

Cosciotto di pollo
al kg

€ **3,99**

Fesa di tacchino
a fette al kg

€ **9,50**

Frescobaldi
Leccioni Chianti
D.O.C.G. 75 cl

€ **4,69**
e 6,25 al lt



Alette in
salsa piccante
al kg

€ **5,99**



Cosciotto di pollo
in salsa barbecue
al kg

€ **3,99**



Costine di suino
alle erbe
al kg

€ **7,49**



Amadori
Hamburger di tacchino
160 g

€ **1,29**
e 8,06 al kg

Deco

Deco
Cotoletta di
pollo x2
220 g

€ **1,75**
e 7,95 al kg



Amadori
Salsiccia di tacchino,
pollo e suino
-50% di grassi 400 g

€ **3,49**
e 8,73 al kg



Aia
Kebab
300 g

€ **3,99**
e 13,30 al kg



Avimecc
Spiedino di pollo
al kg

€ **7,99**



Amadori
Ortiaiole con spinaci
550 g

€ **4,49**
e 8,16 al kg



Fileni
Cordon bleu x 4
senza uso di antibiotici
500 g

€ **3,99**
e 7,98 al kg



Aia
Spinacine
Grancroccanti
300 g

€ **3,59**
e 11,97 al kg

l'Ortofrutta



Anguria Mini
al kg

PREZZO SPECIALE



PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE

Mele delizio
D.O.P.
cal 80/85 al kg

€1,59



AL KG

Mango
sfuso al kg

€2,69



PRODOTTO
SICILIANO

Limoni Etna
I.G.P. 750 g

€1,39
€ 1,85 al kg



Lattuga
Cappuccina
al pezzo

€0,79

O. P. PLATINUM
SOC. COOP. AGR. S.R.L.

Pomodoro Piccadilly
Nickel free 500 g

€1,69
€ 3,38 al kg



PRODOTTO
SICILIANO



PRODOTTO
SICILIANO

Pomodoro Oblungo
Nickel Free 750 g

€1,99
€ 2,65 al kg

OP PLATINUM (IT 473) - P.O. 2025 Campagna
finanziata con l'aiuto dell'Unione Europea ai
sensi del Reg.UE n. 1308/13-891/2017-892/2017



Pizzoli
Patate iodi rete
1,250 kg

€2,39
€ 1,91 al kg



Confezionati



Bonduelle
Il contadino
rucola I.G.P.
90 g

€1,19
€ 13,22 al kg



Bonduelle
Le tenere
125 g

€1,49
€ 11,92 al kg



Fatina
Mandorle
tostate
senza sale
150 g

€2,49
€ 16,60 al kg



Rio Mare
Insalatissime
cous cous/
5 cereali/autumn
200/220 g

€3,59
€ 17,95/16,32 al kg



Ponti
Aceto di mele
100% Italiano
500 ml

€1,99
€ 3,98 al lt



Valfrutta
Mais
3x326 g

€2,99
€ 3,06 al kg



Decò
Mix Crauti
200 g

€1,19
€ 5,95 al kg

SCARICA la
nostra APP
e scopri le nostre offerte





Orate
al kg

€ **10,90**

La ricetta veloce

1 Kg Orate
1 Cipolla
2 Spicchi di aglio
2 Bicchieri Vino Bianco
400 gr Patate
1 Limone
Sale Q.B.
Pepe Nero Q.B.

Al forno 20 min.

Saecula
Catarratto Mosso
D.O.C. 75 cl

€ **3,99**
e 5,32 al lt



Alici
al kg

€ **7,90**



Gambero Rosa
al kg

€ **10,90**



Pagro Allevato
al kg

€ **17,90**



Totani
decongelati
al kg

€ **9,50**



Curtiriso
Tsuru riso
per sushi
1 kg

€ **2,49**

i Surgelati

100% VERDURE ITALIANE

STAGIONI D'ITALIA
coltiviamo bontà

SPINACI IN FOGLIE

Stagioni D'Italia
Spinaci in foglia
450 g

€ 1,69
€ 3,76 al kg

Da chi le Verdure le coltiva

Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
Zero residui di fitofarmaci
Filiera eco sostenibile, busta compostabile
Una filiera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.

La Valle Degli Orti
Fagiolini finissimi
600 g

€ 2,49
€ 4,15 al kg

Decò

MELANZANE ITALIANE GRIGLiate
A FETTE

Decò Melanzane fette grigliate
450 g

€ 2,49
€ 5,53 al kg

Findus
FILETTI DI MERLUZZO

SPILATI ANCORA FRESCI
e surgelati entro 3 ore

Findus
Filetti di Merluzzo
360 g

€ 6,49
€ 18,03 al kg

FROSTA
BISTECCA DI MERLUZZO GRIGLIATA

100% naturale
NOVITÀ

Frosta
Bistecca di merluzzo grigliata
olio EVO/limone e rosmarino
250 g

€ 3,69
€ 14,76 al kg

Gegé
MARGHERITA

di sauceccante e sottile

Gegé
Pizza margherita
x3 720 g

€ 3,69
€ 5,13 al kg

Pizzoli
PataSnella

NOVITÀ
100% naturale
SFOGLIE SAPORITE

Pizzoli
Patasnella sfoglie saporite
500 g

€ 1,89
€ 3,78 al kg

Findus
Tentazioni di Gusto Misto Mare

di Gusto Misto Mare
vongole, calamari e mazzancolle

Findus
Misto Mare vongole, calamari e mazzancolle/cozze e calamari
400 g

€ 3,89
€ 9,73 al kg

Findus
12 BASTONCINI Gli Originali EXTRA-CROCCANTI

CON 100% FILETTI

Findus
Bastoncini di Merluzzo x12
300 g

€ 2,89
€ 9,63 al kg

Findus
Piselli NOVELLI

Dolci e teneri
Raccolti e surgelati entro 3 ore

Findus
Piselli novelli
450 g

€ 2,19
€ 4,87 al kg

SCARICA la nostra APP
e scopri le nostre offerte





Algida
Cornetto x 6 vari tipi
450 g

€ **3,99**
€ 8,87 al kg



Motta
La cremeria gelato
vari gusti 1 kg

€ **3,99**



Nuii
Mini mix
vari gusti
253/264 g

€ **4,89**
€ 19,33/18,52 al kg



Oreo
Biscotti panna x 6
198 g

€ **3,69**
€ 18,64 al kg



Sigel
Gelato artigianale
I sapori di
vaschetta vari gusti
1200 g

€ **5,99**
€ 4,99 al kg



Deco
Gelato in
vaschetta
vari gusti
200 g

€ **1,39**
€ 6,95 al kg



Sammontana
Gelatomerenda Plasmon
188 g

€ **3,69**
€ 19,63 al kg



Algida
Croccante amarena
464 g

€ **4,49**
€ 9,68 al kg



Kit Kat
Cono
cacao-vaniglia/
Lion
cono caramello
varie grammature

€ **3,69**



Mulino Bianco
Baiocchi gelato/
Pavesi Ringo/
Gocciolo gelato/
Pan Di Stelle
biscotto gelato
320/360 g

€ **3,99**
€ 12,47/11,08 al kg



Decò
Frollini
gusti classici
350 g

€ 1,29
€ 3,69 al kg



Decò
Fette biscottate
integrali
x72 648 g

€ 1,89
€ 2,92 al kg



Decò
Tonno al naturale
3x80 g

€ 2,55
€ 10,63 al kg



Decò
Mozzarella Light
3x100 g

€ 2,49
€ 8,30 al kg



Decò
Vaschetta
gelato
vari gusti
500 g

€ 2,89
€ 5,78 al kg



Decò
Dessert
alla frutta
6x50 g

€ 1,35
€ 4,50 al kg



Decò
Pinsa romana
2x250 g

€ 3,69
€ 7,38 al kg



Decò
Gnocchi
di patate
1 kg

€ 1,65



Decò
Acqua Tonica
classica/lemon
1 lt

€ 0,69



Decò
Detergente pavimenti
1,5 lt

€ 1,35
€ 0,90 al lt



Dash
Liquido power/base
vari tipi 21/18 lavaggi

€ **3,99**



Mon Amour
Ammorbidente vari tipi
3 lt

€ **2,99**
€ 1,00 al lt



Ace
Spray
vari tipi
600 ml

€ **1,99**
€ 3,32 al lt



Ace
Pavimenti igienizzante
vari tipi 1 lt

€ **1,39**



Rio
Detersivo piatti melaceto
1 lt

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,15**



Decò
WC Candeggina/
Disincrostante
750 ml

€ **1,29**
€ 1,72 al lt



Foxy
Asso Ultra Big
2 veli 2 rotoli

€ **1,90**



Scottex
Tovaglioli festa
x120

€ **1,39**



Dash
Fustone
51 misurini

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **11,90**



Sole
Lana & Delicati
vari tipi 1 lt

€ **1,59**

per la tua **Cura**

SCARICA la nostra APP
e scopri le nostre offerte



Deco



**Decò
Sapone
liquido
neutro/aloe
500 ml**

€ 1,35
€ 2,70 al lt



Mentadent
Dentifricio
linea White now/
Protect+ 75 ml

€ 2,29
€ 30,53 al lt



Dove
Deodoranti
advanced spray
vari tipi
150 ml

€ 2,99
€ 19,93 al lt



Felce Azzurra
Doccia gel
classico/uomo
400 ml

€ 1,79
€ 4,48 al lt



Neutro Roberts
Igiene intima
camomilla/
antibatterico/lenitivo
200 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 1,99
€ 9,95 al lt



**Lines
Seta Ultra**
Assorbenti
seta ultra/
intervallo
vari tipi

€ 1,99



Nicky
Carta igienica
Fashion
4 veli x4

€ 1,99



Pampers
Baby Dry
mutandino/
pannolini
varie misure

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 4,99



Neutromed
Bagno idratante/
pelle secca 600 ml

€ 1,99
€ 3,32 al lt



Garnier
Ultra dolce Shampoo/balsamo
vari tipi 250/200 ml

€ 1,89
€ 7,56/9,45 al lt

le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR



Borraccia
500 ml fantasie assortite

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **4,90**
invece di €9,90

Ogni € 20,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 29 GIUGNO



Snips
Centrifuga ulaop
4 lt verde

€ **3,90**

Snips
Contenitore
con griglia

1,20 lt € **2,50**
1,80 lt € **2,90**



Accademia Mugnano
Linea Vulcano
Padella 28 cm/saltapasta 26 cm/
tegame 2 manici 26 cm/
casseruola 2 manici 26 cm/
friggitrice 24 cm/pentola 24 cm

€ **9,90**
cad.



Inquadra il QRCode,
visita il sito adesso
e scopri le iniziative



Fondazione Gruppo Arena cresce con te:
dona il tuo 5x1000!
Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.

CODICE FISCALE DA APPORRE:
01300470869
fondazione.gruppoarena.it



**CHI AMA
LO SPORT
LO SOSTIENE**



DAL 24 MARZO AL 14 GIUGNO 2025
TUTTI UNITI PER LO SPORT

AIUTA LA TUA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA DEL CUORE!

Partecipa a **TUTTI UNITI PER LO SPORT** quarta edizione. **SCARICA** o **AGGIORNA**
l'applicazione **TUTTI UNITI PER LO SPORT** e assegna i punti all'Associazione del tuo cuore.
Inquadrando con l'applicazione il codice **QR** che troverai sul tuo scontrino,
per ogni 15.00 euro si spende.

Scopri di più su
tuttiunitiperlospor.it
Sei un'associazione?
Iscriviti subito!

**INQUADRA IL
QR CODE E CERCA
IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO A TE**
gruppoarena.it

